关于参加2018年上海市民办高校“强师工程”教师培训项目的通知
各二级学院，基础教学部：
[bookmark: _GoBack]根据上海市民办高校教师专业发展中心的要求，切实做好2018年上海市民办高校新教师“强师工程”培训工作。现将相关要求通知如下：
1、 培训时间
培训时间为2018年10月19日-2018年12月22日，每周周六授课（含个别周五）。
2、 参训对象
新入职教职工（凡是未参加过“强师工程”项目的教师和辅导员都可报名）。
3、 报名组织
由组织人事处依据本年度各教学单位新入职教职工情况，分配参训名额。
各教学单位应认真做好报名组织工作，并于2018年10月8日（周一）15:00前，将参训汇总表（电子版）发至：zqxyrsc@126.com。
4、 学习管理
各教学单位要严肃要求参训教师自觉遵守培训规定，确保按时按质完成此次培训任务。组织人事处将定期跟踪参训人员学习表现情况。
凡是能够按时按质完成此次培训任务的教师，凭培训证书和交通费发票，由组织人事处按照培训日30元/天的交通费进行补助，并在申报国内外访学、产学研、企业践习、优青、晨光计划等项目时优先考虑。

项目联系人：蒋兰蓉 老师
联系电话：31616200

附件1：2018年上海市民办高校新教师岗前培训项目名额分配表
附件2：2018年上海市民办高校新教师岗前培训项目开班通知
附件3：2018年上海市民办高校新教师岗前培训项目参训汇总表

上海中侨职业技术学院
                                    2018年9月28日

附件1：
2018年上海市民办高校新教师岗前培训项目名额分配表
	单位名称
	参加人数
	备注

	经济与管理学院
	4

	信息与机电学院
	3

	外国语学院
	3

	食品学院
	1

	建筑与工程学院
	1

	艺术学院
	2

	护理与健康学院
	1

	基础教学部
	5

	合计
	20

附件2：
2018年上海市民办高校新教师岗前培训项目
开班通知
各民办高校：
2018年度上海市民办高校新教师岗前培训项目即将启动，现将相关通知如下：
1、 培训对象
本市民办本科及高职高专学校的新入职专任教师。
2、 培训安排
本年度新教师培训分上海师大、杉达学院两个教学点进行集中授课。其中师大班为每周周六授课（含个别周五），培训时间为2018年10月19日-2018年12月22日。杉达班（教学点）为每周周日授课（含个别周六），培训时间为2018年10月21日-2019年1月13日。综合考虑参训高校校址及预报人数，具体招生计划安排如下：
表1-1 师大班新教师岗前培训招生计划
	学校
	招收人数
	学校
	招收人数

	天华
	30
	东海
	20

	中侨
	20
	立达
	15

表1-2 杉达班新教师岗前培训招生计划
	学校
	招收人数
	学校
	招收人数

	杉达
	48
	工商
	12

	建桥
	18
	思博
	12

	贤达
	18
	震旦
	12

	视觉
	10
	邦德
	12

	电影
	15
	工商外
	10

	济光
	12
	民远
	5

3、 报名方式
请依据学校实际情况填写《2018年上海市民办高校新教师岗前培训项目参训汇总表》（见附件），于2018年10月10日前，报送电子表至邮箱18201758158@163.com。
联系方式：张国平    64324868
          高路远    64321220

附件：2018年上海市民办高校新教师岗前培训项目参训汇总表

上海市民办高校教师专业发展中心
                             2018年9月28日

1

	2018年上海市民办高校新教师岗前培训项目参训汇总表

学校：                      联系人：                   联系电话/手机:                    .

	序号
	学校
	姓名
	出生年月
	学历
	学科专业
	手机
	备注

	1
	上海***学院
	张三
	1988.12
	学士/硕士/博士
	教育学
	***
	师大班/杉达班

	2

	3

	4

	5

	6

附件3